



## **Namn på nya kommunala vuxenutbildningsenheten**

### **Förslag till bildningsnämndens beslut**

1. Namn på den nya kommunala vuxenutbildningsenheten,  
Linvux - Linköpings vuxenutbildning godkänns.

### **Ärende**

Bildningsnämnden fattade 2018 beslut (BIN 2018:174) om att merparten av den kommunala vuxenutbildningen som är lokaliserad på Birgittaskolan ska flytta för att bereda utrymme för fler gymnasieplatser. Detta på grund av demografiska förändringar i åldersgruppen 16-18 år.

Beslutet kommer att verkställas 1 augusti 2022 då merparten av den kommunala vuxenutbildningen på Birgittaskolan flyttar till nya lokaler och därmed bildas en ny kommunal vuxenutbildningsenhet. Förvaltningen föreslår för nämnden att den nya enheten ska ha heta, Linvux - Linköpings vuxenutbildning.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Namn på nya kommunala vuxenutbildningsenheten (april-2022)

## **Bakgrund**

Bildningsnämnden fattade 2018 beslut (BIN 2018:174) att merparten av den kommunala vuxenutbildningen som är lokaliserad på Birgittaskolan ska flytta för att bereda utrymme för fler gymnasieplatser. Detta på grund av demografiska förändringar i åldersgruppen 16-18 år.

Beslutet kommer att verkställas 1 augusti 2022 då merparten av den kommunala vuxenutbildningen på Birgittaskolan flyttar till nya lokaler och därmed bildas en ny kommunal vuxenutbildningsenhet. Den nya enheten ska ha ett namn och den föreslås att kallas för: Linvux - Linköpings vuxenutbildning.

All personal på Birgittaskolans vuxenutbildning har kunnat lämna förslag till en arbetsgrupp på enheten, som därefter har gått igenom alla förslag och slutligen enats om: Linvux - Linköpings vuxenutbildning.

Namnförslaget är kommunicerat med utbildningsförvaltningen som står bakom förslaget. Arbetsgruppen framhåller att personalen vill ha ett namn som inte är förknippat med någon byggnad, plats eller skola då vuxenutbildning bedrivs flexibelt i tid och rum samt att den vuxenutbildning som fortfarande kommer att bedrivas i Birgittaskolans lokaler kommer att tillhöra den nya enheten. Det ska också vara tydligt att verksamheten är en del av Linköpings kommun. Personalen vill även att namnet innehåller en förkortning från början - Linvux - då långa namn tenderar att förkortas med tiden och ur en kommunikativ aspekt är Linvux tydligt.

## **Samråd**

All personal på Birgittaskolans vuxenutbildning har kunnat lämna förslag till en arbetsgrupp på enheten, som därefter har gått igenom alla förslag och slutligen enats om: Linvux - Linköpings vuxenutbildning. Namnförslaget är kommunicerat med utbildningsförvaltningen som står bakom förslaget.

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt 19 § MBL kommer ske den 3 maj 2022.

Utbildningsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:  
Enhetschefer gu/vux  
Centrum för vux  
Ekonomichef UTB  
Ekonom UTB  
Ekonomiadministratör UTB